УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Л/ Л / 2026г.

О командировании для участия в отборочном
(региональном) этапе Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России» - краевом профессиональном конкурсе

«Воспитатель года Кубани» в 2026 году

Согласно письму МОН КК и ГБОУ ИРО Краснодарского края от 29.01.2026г.
№01-20/304 «О проведении краевого профессионального конкурса «Воспитатель
года Кубани» в 2026 году (далее - Конкурс), приказываю:

1. Командировать на участие в Конкурсе со 2 февраля по 6 февраля 2026г. в
муниципальное образование город Краснодар в соответствии программы
отборочного (регионального) этапа Конкурса:
Письменную Дарью Олеговну, воспитателя МАДОУ МО Динской район
«Детский сад №63», победителя муниципального этапа Конкурса;
Смирягину Анжелику Владимировну, заведующего МАДОУ МО Динской район
«Детский сад №63»;
Михалко Ирину Григорьевну, методиста МАДОУ МО Динской район «Детский

сад №63»;
Чуприна Светлану Владимировну, старшего воспитателя МАДОУ МО Динской

район «Детский сад №63»

2. Оплатить командировочные расходы за счёт средств ДОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущей
специалиста УО С. В. Бирюкову.

Начальник управления образования М.А. Ежкова